28/09/2020 Portaria DFGTM-029/2020, de 16/09/2020 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2020:029 1/1

Portaria DFGTM-029/2020, de 16/09/2020
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO – DFGTM, Prof.
Dr. João Paulo Martins de Castro Chaib, matrícula SIAPE 3081804, nomeado por meio da portaria DIR nº 548, de
11/08/2020 retificada por meio da portaria DIR nº 557 / 2020 de 13/08/2020 transcrita no Diário Oficial da União,
publicado em: 17/08/2020, Edição 157, Seção 2, página 29,no uso de suas atribuições legais de acordo com o Art. 10 do
Anexo I da Resolução CEPE-31/09, de 3 de setembro de 2009
[http://www.cepe.cefetmg.br/galerias/Arquivos_CEPE/Resolucoes_CEPE/Resolucoes_CEPE_2009/RES_CEPE_31_09.htm]
RESOLVE:

Art. 1º Estender até 13 de outubro de 2020 o prazo de vigência da Portaria DFGTIM-026/2020 de 03/09/2020
[http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2020:026] (documento SIPAC: 23062.021676/2020-60) que trata da
Comissão Avaliadora para análise de dispensa da disciplina Inglês.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. João Paulo Martins de Castro Chaib
Chefe do Departamento de Formação Geral – DFGTM

bd/ato/dfgtim/2020/029.txt · Última modificação: 2020/09/16 12:37 por jopachaib_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://www.cepe.cefetmg.br/galerias/Arquivos_CEPE/Resolucoes_CEPE/Resolucoes_CEPE_2009/RES_CEPE_31_09.htm
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2020:026
https://gov.br/